



Obec Radvanice

starosta obce

p. [REDACTED]

[REDACTED]
542 12 Radvanice

.....
Č. j.: 0041/2015-Něm

V Radvanicích 24. 2. 2015

Věc. *Odpověď na žádost o poskytnutí informací*

Dne 11. 2. 2015 jsme obdrželi Vaši žádost č.j. 41/2015 o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, na kterou tímto odpovídáme.

Ad 1) Dotazy, týkající se majetku ČR s právem hospodařit subjekt Palivový kombinát Ústí s.p., bývalý objekt čističky odpadních vod na p.p.č. 1032 v k.ú. Radvanice v Čechách.

- a) Obec Radvanice vystupuje v právním vztahu jakožto nájemce na základě nájemní smlouvy, kde předmětem nájmu je mimo jiné objekt bývalé čističky odpadních vod.
- b) Obec Radvanice má na uvedenou nemovitost uzavřenu nájemní smlouvu s Palivovým kombinátem Ústí, s.p.
- c) Jestřábí jezdci o.s. užívají uvedenou nemovitost na základě smlouvy o výpůjčce.
- d) Kopii smlouvy o výpůjčce zasíláme přílohou.
- e) Veškeré služby spojené s provozem nemovitosti hradí vypůjčitel, viz. bod 4.2 smlouvy o výpůjčce.
- f) Prokazatelné náklady spojené s provozem vypůjčeného objektu se řeší formou přefakturace z obce na Jestřábí jezdce o.s.
- g) Kopie vyúčtování 2012, 2013, 2014.
- h) Požární prohlídku zajišťuje Palivový kombinát Ústí s.p. ve spolupráci s požárním preventivou obce.
- i) Uvedené prostory jsou vypůjčeny k účelu zajištění její ostrahy a běžné údržby a zároveň k běžné činnosti občanského sdružení.

Ad 2) Přílohou zasíláme seznam subjektů, které se účastní systému shromažďování a svozu komunálního odpadu za rok 2014.

S pozdravem

Tomáš Němec
starosta obce